
FINANCOVÁNÍ REZIDENCE THERA

A STANDARD

rezidencethera.cz

-	 při	rezervaci	uhradíte	150.000	Kč	do	5ti	dnů	od	podpisu	rezervační	smlouvy

-	 20%	KC	(včetně	150	000	Kč)	uhradíte	do	5ti	dnů	od	podpisu	smlouvy	budoucí	kupní

-	 80%	KC	uhradíte	po	kolaudaci	bytu,	do	5ti	dnů	od	podpisu	kupní	smlouvy

B AKČNÍ do 29.2.2024 – URČETE SI VLASTNÍ SLEVU Z KUPNÍ CENY!

-	 při	rezervaci	uhradíte	150.000	Kč	do	5ti	dnů	od	podpisu	rezervační	smlouvy

-	 20%	KC	(včetně	150	000	Kč)	uhradíte	do	5ti	dnů	od	podpisu	smlouvy	budoucí	kupní

- uhraďte libovolnou částku ze zbývajících 80% kupní ceny do 29.2.2024,  
4% z této částky je sleva, která vám bude odečtena z doplatku kupní ceny

-	 doplatek	kupní	ceny	po	odečtení	slevy	uhradíte	po	kolaudaci,	do	5ti	dnů	od	podpisu	kupní	smlouvy

https://www.rezidencethera.cz/

